2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016  №  28
	Об обеспечении питьевой водой жителей м-на «Новоторжский»

Заслушав информацию Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области – начальника управления ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства В.Г. Лосева об обеспечении питьевой водой жителей городского м-на «Новоторжский», Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению заслушанную информацию.
2. Поручить Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области проработать вопрос об обеспечении качественной питьевой водой жителей м-на «Новоторжский» и доложить на заседании постоянной депутатской комиссии по вопросам ЖКХ, строительства, промышленности и транспорта Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в срок до 1 июня 2016 года о возможных вариантах решения данного вопроса.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

	Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	А.А. Григорьев